
Lucrari de executie „Imbunatatirea conectivitatii la reteaua TEN-T in zona transfrontaliera Medgidia-

Dobrich”, cod RO-BG 439 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: MUNICIPIUL MEDGIDIA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 16-10-2019 

Data aparitiei: 17-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1025359] 

Domenii 

Lucrari de drumuri (CPV: 45233140) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Lucrari de executie „Imbunatatirea conectivitatii la reteaua TEN-T... 

Atribuiri ale MUNICIPIUL MEDGIDIA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1025359] 

 

Lucrari de executie „Imbunatatirea conectivitatii la reteaua TEN-T in zona transfrontaliera Medgidia-

Dobrich”, cod RO-BG 439 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1049173 / 29-07-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MUNICIPIUL MEDGIDIA 



CIF: 4301456, Adresa: Strada: DECEBAL, nr. 35, Constanta, Medgidia, Romania, 905600, Email: 

achizitii@primaria-medgidia.ro, Telefon: +40 241820800, Fax: +40 241810619, Persoana contact: 

CRISTINA PASCU, Punct(e) de contact: CRISTINA PASCU, In atentia: CRISTINA PASCU, URL: 

www.primaria-medgidia.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Lucrari de executie „Imbunatatirea conectivitatii la reteaua TEN-T in zona transfrontaliera Medgidia-

Dobrich”, cod RO-BG 439 

 

Cod CPV: 

45233140-2 - Lucrari de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Investitia cuprinde Executia lucrarilor pentru obiectivul de investitii cu titlul “Imbunatatirea conectivitatii 

la reteaua TEN-T in zona transfrontaliera Medgidia-Dobrich” finanţat prin Programul Interreg V-A 

Romania-Bulgaria. 

 

Protrivit devizului general realizat la faza de Proiect Tehnic, valoarea estimata totala executie lucrari 

pentru Imbunatatirea conectivitatii la reteaua TEN-T in zona transfrontaliera Medgidia-Dobrich este de 

9.874.918,75 lei formata din: 

 

Cap. 4.1 - Valoarea estimata a Construcţiilor şi instalaţiilor: 9.702.933,27 lei fara TVA; 

Cap. 5.1.1- Valoarea estimata a Organizarii de şantier: 171.985,48 lei fara TVA 



 

Termenul in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de 

clarificari sau informatii suplimentare este de: inainte cu 6 zile de data limita de depunere a ofertelor, in 

masura in care aceste solicitari vor fi adresate in termenul prevazut la sectiunea I.3 din fisa de date, 

respectiv 14 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 9841086.04 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

194 / 16-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de lucrari 

 

Valoare Contract: 9841086.04 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 



AUTOPRIMA SERV S.R.L. - CIF: RO 11394440, Adresa: Strada Mamaia, Nr. 181 bis, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: alina.sirbu@autoprimaserv.ro, Telefon: +40 241550885 

 


